Trata-se da análise de pedido, em caráter

excepcional, apresentado pela empresa Auto Suture do Brasil
Ltda., inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) sob
o nº 01.645.409/0001-28, que solicita autorização para o
esgotamento de estoque de 141 (cento e quarenta e uma)
unidades do produto "Sistema de Ventilação Puritan Bennett
980", em razão do cancelamento do registro sanitário nº
10349000483 (SEI 3686943).

Segundo a empresa, o cancelamento do registro foi
solicitado por meio do protocolo nº 20250000000788406,
motivado pelo encerramento do certificado de conformidade